09/08/23, 09:57 Prefeitura Municipal de Lupionópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4A4252AC/03ADUVZwBdIOC1BIvTs6oWrDRcUSnh-pcGeqrg5W_GEbRg0UcdpNImPUyFcBcqr… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

NOME CPF

Eudes Cavallari Junior 708.448.019-68

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 065/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

ART. 1º - Designar o Servidor Público Municipal abaixo relacionado,
como Autoridade Sanitária Competente do Município de
Lupionópolis/Pr, conforme Resolução do SESA nº 049/2022 e Ofício
Circular nº 03/2022/GS/SESA.

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Lupionópolis, 01 de agosto de 2023.

ANTÔNIO PELOSO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Sandra Monica Paulossi

Código Identificador:4A4252AC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/08/2023. Edição 2832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/